De Amicitia

deserta est eius vita
hōis que potuit amicum

qualis ut arbitror nemo iquam erit utiq; confirmare
possis certe nemo fuit. Sed non ego medicina me ip-
se consolor. Et maxime illo solatio quod ego eo errore
caro quo amicorum decessu plerumque angere solent. Ni-
hil enim mali accidisse scipioni puto. In accidit
siquid accidit. Suis autem incommodis graviter angere
non amicum, sed se ipsum amatorem est. Cum illo uero quod ne-
get actum esse preclare. Huius enim quod ille mini-
me putabat, immortales optare uellet. Quid non
ademptus est quod omnino fas esset optare. Qui
summa spem cuiusquam de eo iam puero habue-
rant, continuo adolescens incredibili uirtute su-
perauit. Qui consulatus petiuit nunquam, factus
est bis consul. Primum ante tempus. Iterum in suo
tempore. rei prope sero. Cui duabus euer-
sis urbibus inimicissimus huic impio, non modo
presentia uerum etiam futura bella deleuit. Quid
dicam de moribus, facillimis. De pietate in matrem, et
libertate in sorores, bonitate in suos, iustitia
in omnes, nota sunt uobis. Quam autem ciuitati carus
fuerit, merore funeris iudicatus est. Quid quod pro hu-
ne paucorum annorum accessio in uare potuisset. Se-
nectus enim quous non sit grauis, ut memini Cato
ait. Et id Marii felicius antequam mortem inuocet.

scitatur
numantia

at q

at amicos

laudat uita amici sui ut
mors melius uideat. na
si male morit q male
uiva et cetera. ut sen
i epi. nyl q meli mo
ritur q in libo uivimus.

crudo q fuit ma
conicub

exerore funeris. Namque facti sunt non solum amici sed et hostes a coramini
ut per proletem h. q. ca. demodranon. Namque proletem h. q. ca. demodranon. Namque proletem h. q. ca. demodranon.
audisset scipione mortuum esse in publico proclamauerunt armato autem
menia non urbis diruta sunt